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KPWiG dopuściła akcje MCI Management S.A. do publicznego obrotu. Będzie to 
pierwszy fundusz typu venture capital na warszawskiej giełdzie.

Celem działalności spółki jest identyfikacja projektów informatycznych i
internetowych na ich wczesnym etapie rozwoju, a następnie doprowadzenie do
maksymalnego wzrostu ich wartości. Wzrost wartości realizowany jest poprzez
dostarczenie niezbędnych środków finansowych oraz wsparcie w zakresie know-how
biznesowego i branżowego.

Wejście na giełdę to kolejny krok rozwoju MCI. Fundusz dowiódł, że potrafi
skutecznie budować wartość młodych spółek IT. Dzięki upublicznieniu będziemy
mogli pozyskać środki na kolejne inwestycje a także wdrożyć program opcji
menedżerskich. Nie bez znaczenia jest też prestiż związany z funkcjonowaniem
jako spółka publiczna. – powiedział Tomasz Czechowicz, Prezes Zarządu MCI
Management.

MCI Management łączy doświadczenie branżowe i inwestycyjne. Dlatego wsparcie
firmy nie ogranicza się tylko do dostarczenia kapitału. Fundusz aktywnie
angażuje się w rozwój przedsiębiorstwa. Obecnie w portfelu MCI znajduje się 7
spółek.

W najbliższym okresie MCI rozważa jeszcze 2 inwestycje: w integratora
aplikacji internetowych oraz w vortal IT w segmencie B2B.



W skład grupy MCI wchodzą spółki: JTT Computer S.A., CCS S.A., Poland.com
S.A., Bankier.pl S.A., 4Pi Analist, Process4E S.A. i Polski Portal
Ubezpieczeniowy S.A.. Partnerem Zarządzającym firmy jest Tomasz Czechowicz –
współzałożyciel i były prezes JTT Computer, zdobywca tytułów Lidera Polskiego
Biznesu ’97, Postaci Roku w branży IT ’98. Współzałożycielem i właścicielem 40%
akcji MCI jest giełdowa spółka HOWELL S.A.

Fundusz inwestuje w spółki mające potencjał zdobycia pozycji lidera w swoim
segmencie, we wczesnym etapie ich rozwoju. Celem MCI jest upublicznienie firm
portfelowych lub pozyskanie dla nich inwestora strategicznego w ciągu 3 lat od
realizacji inwestycji. Ostatnim sukcesem funduszu jest pozyskanie Elektrimu S.A.
jako inwestora strategicznego dla firmy Poland.com.

Spółce doradza konsorcjum złożone z Centralnego Domu Maklerskiego PEKAO S.A.
oraz kancelarii prawniczej Beata Gessel i Wspólnicy. Audytorem finansowym jest
firma PricewaterhouseCoopers. Podmiotem oferującym akcje spółki i sporządzającym
prospekt emisyjny jest Centralny Dom Maklerski PEKAO SA.
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